SNACKS OCH SMARATTER

Valenciamandel
Marinerade oliver
Lantchips

Pommes frites med aioli
Kalixlojrom

lantchips, graddfil, graslok,

Ankkroketter
confiterat anklar fran Viking fagel,
bergamott, gronpeppar, Almnds Tegel

Crudo pa sotad regnbige
gurka, yuzupérlor, timutpeppar,
torkade blommor

Kalixlojrom och potatis
potatiskram, dill, krispig kavring,
brynt smér, grislok

HUVUDRATTER
”Grillad” roding

havskréftssas, miso, espelettepeppar,
potatiskrokett med Murbo-Annas roda

Rodvinsbriserad oxkind
potatispuré, varmrokt sidflask,
parllok, rodvinssas, haricot verts

[VEG] Riittviksirta
grillad gradde, syrad 1ok, stekt svamp
potatiskrokett med Murbo-Annas réda

Steak frites
grillad entrecote KRAV, pommes frites,
rodvinssas, cafe de paris-smor, sallad

Hommage till Falukorven
vér egen farskkorv, potatispuré, vindgersky,
picklade senapsfron, bakad gulbeta

65 kr
65 kr
40 kr
75 kr

135 kr

145 kr

175 kr

225 kr

335 kr

275 kr

225 kr

395 kr

265 kr

Jeacl
b

GESCHWORNERGARDENS FYRA
800 kr

Crudo pé sotad regnbige
Kalixléjrom och potatis
Rédvinsbriserad oxkind

Jordirtskocka

DESSERT

”Fattiga riddare”

Smorstekt brioche, drottningsylt, vaniljglass

Jordartskocka
jordartskocksglass, havtornskram,
karamelliserat dpple, kavring

Hallonsorbet
bakad choklad, karamelliserad pecannot,
smorkola, lakritsmarang

Affogato
Dubbel espresso,
2cl amaretto, vaniljglass

Vinligen meddela oss om eventuella allergier.

Vi dr en kontantfri restaurang.

125 kr

145 kr

145 kr

125 kr

DRYCKESFORSLAG

Bubblor och drinkar

MYVSA Cava brut, Katalonien, Spanien
Bubbel Arilds Vingard, Skéne, Sverige
Gin & Tonic 5cl

Ol och cider

Stjernsund Dalarnas guld 5,3% Fat 40cl
Stjernsund WULF IPA 7,0% Fat 40cl
Stjernsund 1916 Imperial stout 33cl 9,0%
S:t Eriks Lager 33cl 5,0%

S:t Eriks IPA 33cl 5,3%

Galipette dppelcider 33cl 4,5%

Somersby sparkling rosé 33cl 4,5%

Vitt

Parajes Blanco Macabeo

La Mancha, Spanien

Dampt Chablis Vieilles Vignes
Bourgogne, Frankrike

Fiuza Alvarinho

Tejo, Portugal

Arilds Vingérd Solaris

Skéne, Sverige

Nik’s Weis Schiefer Riesling Feinherb
Mosel, Tyskland

Rott

Waltz Pinot Noir

Pfalz, Tyskland

Poggio al casone Sangiovese

Toscana, Italien

Arilds Vingard Marys Backe Pinot noir
Skéne, Sverige

Chateau L Ermitage

Medoc Bordeaux, Frankrike

Alkoholfritt

Alkoholfritt vin/bubbel

Stjernsund Alkoholfri Ale 33cl 0,4%
Melleruds Alkoholfri pilsner 33cl 0,4%
Loka, Coca cola, Fanta, Sprite 33cl
Lemonad 27,5¢cl

GL
125 kr
145 kr
150 kr

80 kr
90 kr
95 kr
75 kr
90 kr
80 kr
80 kr

125 kr
165 kr
125 kr
135 kr

145 kr

125 kr
135 kr
165 kr
145 kr
125 kr
60 kr
60 kr

32 kr
42 kr



